

KARTA SUROWCA

Orzechy brazylijskie

Brazil nut

OPIS SUROWCA

DESCRIPTION OF THE RAW MATERIAL

NAZWA SUROWCA <i>Name of the raw material</i>	Orzechy brazylijskie <i>Brazil nuts</i>
Składniki <i>Ingredients</i>	Orzechy brazylijskie <i>Brazil nuts</i>
Wartości odżywcze <i>Nutritional values</i>	Wartość odżywcza w 100 g produktu: Wartość energetyczna – 2822 kJ / 684 kcal; Tłuszcz – 66 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone – 15 g; Węglowodany – 4,8 g, w tym cukry – 2,3 g; Błonnik – 7,5 g; Białko – 14 g; Sól - 0 g.
Okres przydatności do spożycia deklaracja dostawcy <i>Supplier's shelflife</i>	Min. 12 miesięcy <i>Min. 12 months</i>
Warunki przechowywania <i>Storage conditions</i>	Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu: temp. max. 25°C, wilg. max. 75%. <i>Store at dry and cool place: temp. max. 25°C, moisture max. 75%.</i>
Preferowane opakowanie <i>Preferred packaging</i>	Karton papierowy wyłożony wewnątrz folią/ opakowanie foliowe, czysty, cały, suchy, palety stosowane do formowania jednostek ładunkowych powinny być czyste i suche. W celu zabezpieczenia opakowań z surowcem paleta powinna być owinięta folią stretch. <i>Inside the cardboard carton lined with foil/packaging foil, clean, whole, dry, pallets used to form the loading units should be clean and dry. In order to secure pallet packaging material should be wrapped in stretch foil.</i>
Oznakowanie opakowania <i>Marking</i>	Oznakowanie w języku polskim, powinno zawierać następujące informacje: <i>Marking label should be in polish language and must contain:</i> • Nazwę surowca/ produktu/ <i>Name of goods, grade if it is applicable</i> • Składniki, nie dotyczy jednoskładnikowych środków spożywczych/ <i>Ingredients, not apply to one - ingredient foodstuff</i> • Składniki alergenne/ <i>Allergic ingredients</i> • Nazwę importera/ <i>Name of importer</i> • Identyfikację partii/ <i>Lot identification</i> • Data min. trwałości/ <i>Date of validity for consumption</i> • Masa netto/ <i>Net weight</i> • Kraj pochodzenia/ <i>Country of origin</i> • Warunki przechowywania/ <i>Storage conditions</i>
Kraj pochodzenia <i>Country of origin</i>	Boliwia, Brazylia, Peru <i>Boliwia, Brasil, Peru</i>
Sposób transportu/ warunki <i>Way of transport/ conditions</i>	Zamknięty środek transportu, przeznaczony do przewozu środków spożywczych, czysty, suchy, bez obcych zapachów. <i>Closed transport for food, clean, dry, free from foreign smell.</i>
WŁAŚCIWOŚCI ORGANOLEPTYCZNE <i>ORGANOLEPTIC CHARACTERISTIC</i>	
Wygląd zewnętrzny <i>Appearance</i>	Orzechy całe, czyste, zdrowe, dostatecznie rozwinięte, bez skorupy zewnętrznej. Jądra pokryte brązowym naskórkiem na całej powierzchni lub częściowo odsłonięte. <i>Nuts, whole, clean, healthy, sufficiently developed, without the outer shell. Covered with a brown epidermis nuclei over the entire surface or partially exposed.</i>
Barwa <i>Colour</i>	Jądro na przekroju barwy kremowej do jasno-żółtej, skórka ce-

	glasto brązowa. <i>The kernel of the intersection of color cream to pale yellow, brown brick skin.</i>
Smak i zapach <i>Taste and smell</i>	Bez obcych zapachów i posmaków. <i>Without of extraneous odors and flavors.</i>
CHARAKTERYSTYKA FIZYKOCHEMICZNA <i>PHYSICO-CHEMICAL CHARACTERISTIC</i>	
Wilgotność % <i>Moisture %</i>	≤ 5 %
Kalibracja <i>Calibration</i>	Large: 90-110 szt/ funt Medium: 110-130 szt/ funt Small: 140-160 szt/funt Midget : 160-180 szt/funt Tiny: 180-220 szt/funt
Zanieczyszczenia organiczne <i>Organic impurities</i>	Max. 0,5 %
Kawałki mniejsze niż ½ jądra <i>Pieces smaller than ½ kernel</i>	≤ 5 %
Kawałki większe niż ½ jądra <i>Pieces larger than ½ kernel</i>	≤ 9 %
Zanieczyszczenia niezwiązane z produktem (kamienie, szkło, ciała obce) <i>Pollutions isn't related in produkt (stone, glass, foreign bodies)</i>	Nieobecne <i>Absent</i>
Obecność szkodników	Niedopuszczalne
Zawartość mykotoksyn - zgodna z aktualnym rozporządzeniem Unii Europejskiej nr 1881/2006 z późn. zm. <i>Mycotoxins - in accordance with binding regulation of European Community as amended</i>	Aflatoksyny B1+B2+G1+G2 ≤ 10 µg/kg Aflatoksyny B1 ≤ 5 µg/kg
Metale ciężkie <i>Heavy metals</i>	Zgodna z aktualnym rozporządzeniem Unii Europejskiej nr 1881/2006 z późn. zm. <i>In accordance with binding regulation of European Community as amended</i>
Pestycydy <i>Pesticidies</i>	Zawartość pestycydów – zgodna z wymogami prawnymi <i>Pesticidies residue content - according to legal requirements</i>
Substancja konserwująca <i>Preservative</i>	Bez konserwantów <i>No preservatives</i>
CHARAKTERYSTYKA MIKROBIOLOGICZNA <i>MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTIC</i>	
Salmonella Escherichia coli zgodne z Rozporządzeniem Komisji (WE) nr 2073/2005 z późniejszymi zmianami <i>in accordance with the regulation of European Union no 2073/2005 as amended</i>	0 w 25g ≤ 10 jtk/g
Drożdże, pleśnie <i>Yeast, molds</i>	≤ 10 000 jtk/g, bez widocznych oznak zapleśnienia
Przeznaczenie surowca/ konsument docelowy <i>Purpose of the raw material/ target consumer</i>	Przeznaczone do bezpośredniego spożycia, z wyłączeniem alergików. <i>For direct consumption, excluding allergy.</i>
Składniki alergenne w surowcu <i>Allergenic ingredients in raw material</i>	Surowiec jest alergenem. <i>Raw material is an allergen</i>
GMO	Surowiec nie jest modyfikowany genetycznie. <i>Raw material does not genetically modified.</i>
Sposób dopuszczenia <i>Way off allowing</i>	Deklaracja dostawcy, dopuszczenie przez Sanepid, badania własne.